
337288-2024 Page 1/3

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 337288-2024 - Iomaíocht

An Iodáil – Special-purpose road passenger-transport services – PROCEDURA APERTA PER L’
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO DEGLI ALUNNI DELLE SCUOLE 
DELL’OBBLIGO E DELL’INFANZIA NEL TERRITORIO COMUNALE PER GLI ANNI SCOLASTICI 
2024/2025 - 2025/2026 – 2026/2027 - COMUNE DI ASOLA (MN) - CODICE NUTS: ITC4B
OJ S 110/2024 07/06/2024
Fógra maidir le conradh nó lamháltas — an gnáthchóras
Seirbhísí

1. Ceannaitheoir

Ceannaitheoir
Ainm oifigiúil: CUC AREA VASTA BRESCIA SDT VALLE TROMPIA
R-phost: cuc2@cm.valletrompia.it
Cineál dlíthiúil an cheannaitheora: Údarás áitiúil
Gníomhaíocht an údaráis chonarthaigh: Seirbhísí poiblí ginearálta

2. Nós imeachta

Nós imeachta
Teideal: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO 
SCOLASTICO DEGLI ALUNNI DELLE SCUOLE DELL’OBBLIGO E DELL’INFANZIA NEL 
TERRITORIO COMUNALE PER GLI ANNI SCOLASTICI 2024/2025 - 2025/2026 – 2026/2027 
- COMUNE DI ASOLA (MN) - CODICE NUTS: ITC4B
Cur síos: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO 
SCOLASTICO DEGLI ALUNNI DELLE SCUOLE DELL’OBBLIGO E DELL’INFANZIA NEL 
TERRITORIO COMUNALE PER GLI ANNI SCOLASTICI 2024/2025 - 2025/2026 – 2026/2027 
- COMUNE DI ASOLA (MN) - CODICE NUTS: ITC4B
Aitheantóir an nóis imeachta: b272b8c8-4187-4dd2-950d-e9b83ecba19d
An cineál nóis imeachta: Oscailte

Cuspóir
Cineál an chonartha: Seirbhísí
Príomhaicmiú (cpv): 60130000 Special-purpose road passenger-transport services

Luach
Luach measta gan CBL a áireamh: 480 600,00 EUR

Eolas ginearálta
Bunús dlí: 
Treoir 2014/24/AE

Forais eisiaimh
Foras eisiaimh náisiúnta amháin: 

5. Luchtóg

Luchtóg: LOT-0001

https://ted.europa.eu/ga/notice/-/detail/337288-2024
mailto:cuc2@cm.valletrompia.it


337288-2024 Page 2/3

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

Teideal: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO 
SCOLASTICO DEGLI ALUNNI DELLE SCUOLE DELL’OBBLIGO E DELL’INFANZIA NEL 
TERRITORIO COMUNALE PER GLI ANNI SCOLASTICI 2024/2025 - 2025/2026 – 2026/2027 
- COMUNE DI ASOLA (MN) - CODICE NUTS: ITC4B
Cur síos: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO 
SCOLASTICO DEGLI ALUNNI DELLE SCUOLE DELL’OBBLIGO E DELL’INFANZIA NEL 
TERRITORIO COMUNALE PER GLI ANNI SCOLASTICI 2024/2025 - 2025/2026 – 2026/2027 
- COMUNE DI ASOLA (MN) - CODICE NUTS: ITC4B
Aitheantóir inmheánach: LOT-0001

Cuspóir
Cineál an chonartha: Seirbhísí
Príomhaicmiú (cpv): 60130000 Special-purpose road passenger-transport services

Luach
Luach measta gan CBL a áireamh: 480 600,00 EUR

Eolas ginearálta
Rannpháirtíocht fhorchoimeádta: Ní fhorchoimeádtar an rannpháirtíocht.
Tionscadal soláthair nach maoinítear le cistí an Aontais
Tá an soláthar cumhdaithe ag an gComhaontú maidir le Soláthar Rialtais (GPA): níl

Critéir roghnúcháin
Critéar: 
Cineál: Oiriúnacht chun an ghníomhaíocht ghairmiúil a shaothrú

Critéar: 
Cineál: Cumas teicniúil agus gairmiúil

Critéar: 
Cineál: Seasamh eacnamaíoch agus airgeadais

Doiciméid soláthair
Seoladh na ndoiciméad soláthair: https://www.sintel.regione.lombardia.it

Téarmaí soláthair
Téarmaí na haighneachta: 
Cur isteach leictreonach: Ní ceadmhach
Seoladh an chur isteach: http://www.sintel.regione.lombardia.it
Na teangacha inar féidir tairiscintí nó iarrataí ar rannpháirtíocht a chur isteach: Iodáilis
Catalóg leictreonach: Éigeantach
Spriocdháta chun tairiscintí a fháil: 10/07/2024 09:00:00 (UTC+2)
Téarmaí an chonartha: 
Ní mór an conradh a chur i gcrích faoi chuimsiú clár fostaíochta dídeanaí: Ní hea
Sonrascú leictreonach: Ní ceadmhach
Úsáidfear ordú leictreonach: níl
Úsáidfear íocaíocht leictreonach: tá

Teicnící
Creat-chomhaontú: Níl feidhm ag creat-chomhaontú
Eolas faoin gcóras ceannaigh dinimiciúil: Níl feidhm ag córas ceannaigh dinimiciúil
Ceant leictreonach: níl

https://www.sintel.regione.lombardia.it
http://www.sintel.regione.lombardia.it


337288-2024 Page 3/3

8.1.

5.1.16. Tuilleadh eolais, idirghabháil agus athbhreithniú
Eagraíocht athbhreithniúcháin: CUC AREA VASTA BRESCIA SDT VALLE TROMPIA

8. Eagraíochtaí

ORG-0001
Ainm oifigiúil: CUC AREA VASTA BRESCIA SDT VALLE TROMPIA
Uimhir chlárúcháin: 80008750178
Baile: GARDONE VAL TROMPIA
Tír: An Iodáil
R-phost: cuc2@cm.valletrompia.it
Teil.: 0308337463
Róil na heagraíochta seo: 
Ceannaitheoir
Eagraíocht athbhreithniúcháin

Eolas faoin bhfógra

Aitheantóir/leagan an fhógra: 43ba9e5b-aacb-4e46-82fa-0c1b7d42fe54  -  01
Cineál na foirme: Iomaíocht
Cineál an fhógra: Fógra maidir le conradh nó lamháltas — an gnáthchóras
Fochineál an fhógra: 16
Dáta seolta an fhógra: 05/06/2024 15:35:27 (UTC+2)
Na teangacha ina bhfuil an fógra seo ar fáil go hoifigiúil: Iodáilis
Uimhir foilseacháin an fhógra: 337288-2024
Uimhir eagráin IO S: 110/2024
Dáta foilsithe: 07/06/2024

mailto:cuc2@cm.valletrompia.it

